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Malmös starke man gratulerade hästen till ATG Hästklinik Jägersro

- Jag har förstått att Jägersros stallbacke hyser ca 650 tävlingshästar och är Sveriges största enskilda plats
för trav- och galopphästar. För 20 år sedan fanns det 60.000 hästar i landet, idag rör det sig om 300.000.
Hästar ger oss stora upplevelser men precis som idrottsmän drabbas av stressrelaterade skador, som vi sett
i OS. så kan hästarna göra det när de skall prestera max. Då behövs det också maximal hjälp. Jag
gratulerar ATG Hästkliniker AB, Jägersro trav&galopp, alla hästälskare och inte minst hästen till den här
unika kliniken!
Det sa Malmös "starke man" kommunalrådet Ilmar Reepalu, som på tisdagen invigde ATG Hästklinik
Jägersro.

Kliniken innehåller en ny modern operationsavdelning med operationsmöjligheter för såväl sövda som
stående och lokalbedövade hästar. Klinikchefen Palle Brink berättade att operation av stående hästar är
alltmer förekommande och omfattar nu drygt 1/3 av alla operationer. Det här operationsbordet, som kan
höjas och sänkas ner i golvet, ger också en bättre och skonsammare arbetssituation för den behandlande
veterinären. På kliniken finns även en ny stallavdelning och ett nytt löplaboratorium där hästars
träningsfysiologiska status kan utredas. Det finns en löpbana som kan komma upp i 60 km i timmen och
som kan höjas för att öka motståndet. Löpbanan användes ofta i samband med halsundersökningar där
man går in in i halsen och videofilmar vad som sker när hästarna presterar. Verksamheten har dessutom
kompletterats med ytterligare utredningsmöjligheter och ny teknik inom såväl det kirurgiska som
ortopediska området.
Vid Jägersros Hästklinik genomförs årligen ca 4.000 behandlingar, varav ca 450 operationer.
Verksamheten expanderar och för närvarande arbetar tre
veterinärer och sex djursjukvårdare vid kliniken. Palle Brink är
chef för kliniken.
- Vi kan inte göra allt, men det vi gör skall vi vara bäst på och
vi har ett fantastiskt fint team här, sa Palle Brink.påtagligt stolt
över de nya faciliteter som man nu har till sitt förfogande.
- Genom denna nysatsning så kommer hästarna i Skåne att få
tillgång till hästkirurgisk spetskompetens i internationell
framkant och förhoppningsvis så spelar vår verksamhet roll för
att ytterligare stärka hästsporten i Skåne, sa Per Johansson, VD
för ATG Hästklinikerna AB.
ATG Hästklinik Jägersro ingår som en av 26 enheter inom
ATG Hästklinikerna AB. Uppgiften är att bota och behandla
hästar vid 25 hästkliniker och ett hästsjukhus som är belägna
från Jägersro i söder till Boden i norr. Alla hästraser behandlas
vid klinikerna.
Jägersro trav&galopps ordförande Claes Lundell är av
förståeliga skäl också mycket nöjd..
- Jägersro är ett centrum för trav- och galoppsporten i Skåne
och genom att vi nu får en modern klinik vid banan, så stärks
profilen av en levande och aktiv hästarena ytterligare, sa Lundell.
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